
A D O P T E D  
J u ~ l  13 1999 

ORDINANCE NO. 107A-30 

BOARD OF SUPERVlSOm 
JAMES ClR C O U N ~  

VIRGINIA 

AN ORDINANCE TO AMEND AND REORDAIN CHAPTER20, TAXATION, OF THE CODE OF THE 

COUNTY OF JAMES CITY, VIRGINIA, BY AMENDING ARTICLE III, PERSONALPROPERTY TAX, 

SECTION 20-13.2, PERSONAL PROPERTY TAX ON MOTOR VEHICLES AND TRAILERS; 

PRORATION THEREOF. 

BE lT ORDAINED by the Board of Supervisors of the County of James City, Virginia, that Chapter 20, 

Taxation is hereby amended and reordained by amending Section 20-13.2, Personal property tax on motor 

vehicles and trailers; proration thereof. 

Chapter 20. Taxation 

Article 111. Personal Property Tax 

See. 20-13.2. Personal property tax on motor vehicles and trailers; proration thereof. 

(c) Any person who fails to pay personal property taxes on or before the date due shall incur a 

penalty of ten percent of the tax due, or $10.00, whichever is greater; provided however, that the penalty shall 

in no case exceed the amount of tax due. Said sum shall become part of the taxes due. Interest at the rate of 

ek& @$ percent per annum from the fist day following the day such taxes are due shall be paid upon the 

principal and penalties of such taxes remaining unpaid. 
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&$man, Board of Supervisors 

SUPERVISOR VOTE 

NERVITT AYE 
SISK AYE 
MCGLENNON AYE 
BRADSHAW AYE 
EDWARDS AYE 

Clerk to the Board 

Adopted by the Board of Supervisors of James City County, Virginia, this 13th day of July, 
1999. 


